
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

в зд т я я д и и д дщдищщшшцлщдивяииииииииядиишишшцщшщцц)
368140, Казоековскии район, село Дылым, ул. Дзержинского

kazbekruo@mail.ru

« 17 » март 2021 г. № 30 «У»

ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа конкурса 
на лучший стенд (уголок) «Эколята -  дошколята»

В соответствии с Положением о всероссийском конкурсе на лучший 
стенд (уголок) «Эколята -  дошколята» в образовательных организациях, 
реализующих программы дошкольного образования, утвержденным 
совместно с Минпросвещением России, Минприроды России и Минсельхоза 
России и при поддержке Председателя Совета Федерации ФС Российской 
Федерации Матвиенко В.И., в целях дальнейшего развития экологического 
образования и экологической культуры в образовательных организациях, 
реализующих программы дошкольного образования, сохранения природы, её 
растительного и животного мира 
приказываю:

1. Провести в период с 17 марта по 15 апреля районный этап конкурса на 
лучший стенд (уголок) «Эколята -  дошколята» среди дошкольных 
образовательных учреждений района.
2. Утвердить:
2.1.Положение о проведении Конкурса (приложение №1).
2.2.Организационный комитет Конкурса в составе:

Магомаева М.И. - начальника У О;
Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;
Магомедовой P.M. -  методиста ИМЦ;
Латиповой М.М. -методиста ИМЦ.

2.3.Состав жюри Конкурса (приложение №2)
3. Информационно -методическому центру обеспечить освещение в средствах 
массовой информации всех мероприятий Конкурса.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
начальника У О Г аирбекова А.У.

mailto:kazbekruo@mail.ru

